PAGE

Российская  Федерация
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  27.02.2017  №  89
д. Трегубово

Об отмене решения Совета
депутатов Трегубовского

сельского поселения от 06.06.2014

№ 209
             Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

             Решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 06.06.2014 № 209 «О присвоении наименований улицам в д.Буреги» отменить.
Глава поселения                                       С.Б.Алексеев
[image: image1.png]